校学发[2024]101号

关于举办辅导员沙龙活动和业务考试的

通  知

各二级学院：

根据校党发〔2024〕32号《湘潭医卫职业技术学院辅导员队伍建设实施办法（2024年修订稿）》，为推进我校辅导员队伍专业化、职业化建设，拟举办2024年第五次辅导员沙龙活动，现就有关事项通知如下：

一、时间

9月20日下午2：30

二、活动地点

护理楼报告厅

三、参加人员

1、校领导：成强；

2、学生工作处全体工作人员

3、二级学院总支副书记、学生科科长、辅导员

四、活动内容

1、2024年第五次业务知识培训

2、2024年第三次辅导员业务知识考试

四、活动要求

1、学生工作处要精心组织、科学筹划，确保本次活动圆满成功。

2、二级学院要高度重视，全面发动，确保本次活动取得实质性成效。

3、本次沙龙活动和业务考试原则上不准请假，特殊情况需书面报告分管校领导批准。

学生工作处

2024年9月11日
- 2 -